
11 

UCHWAŁA Nr XXV/118/09 

RADY GMINY BŁĘDÓW 

z dnia 25 lutego 2009 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Błędów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) Rada Gminy Błędów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Statucie Gminy Błędów stanowiącego załącznik do uchwały nr XI/67/03 

Rady Gminy w Błędowie z dnia 27 listopada 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Błędów: 

1) załącznik nr 3 do Statutu Gminy Błędów otrzymuje brzmienie w formie załącznika nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Błędów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

mgr Zbigniew Beliniak 

 

 

Załącznik nr 3 

do Statutu Gminy Błędów 

 

GMINNE JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE 

 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Błędowie. 

2. Zespół Oświaty Gminnej w Błędowie. 

3. Szkoły i placówki oświatowe: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Błędowie, 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Lipiu, 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Wilkowie, 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa w Gołoszach, 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa w Zalesiu. 

6) Zespół Szkół w Błędowie. 

7) Przedszkole Samorządowe w Błędowie 

Inne: 

1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Błędowie. 

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Błędowie 

 

Przewodniczący Rady: 

mgr Zbigniew Beliniak 


